Thuế cơ sở 2 tỉnh Đồng Nai thông báo để người nộp thuế được biết và thực hiện./.

5. Thời hạn nộp tiền: Chậm nhất là 30 ngày kể từ ngày ban hành Thông báo này.

2.4. Diện tích sàn xây dựng (m2):

3.1. Lý do miễn:
3.2. Số tiền được miễn:
4. Số tiền lệ phí trước bạ còn phải nộp [(4)=(2)–(3.2)]: 448.000 đồng

(Viết bằng chữ: Bốn trăm bốn mươi tám ngàn đồng)

IV. THÔNG TIN NỘP NGÂN SÁCH (Người nộp thuế, ngân hàng, kho bạc nhà nước phải ghi đầy đủ 
các thông tin dưới đây trên chứng từ nộp tiền khi nộp tiền vào ngân sách nhà nước)
1. Tên người nộp thuế: Phan Thị Kim Ngọc
2. Mã số thuế:

4. Tên cơ quan quản lý thu: